
UCHWAŁA NR V/40/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą z 2013 r. Dz.U. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. Dz.U. poz. 379, poz. 
1072) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. 
poz. 163) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapisy uchwały Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 czerwca 2014r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie (Dz.U. Woj. Lub. 
z 2014r. poz. 1355), zmienionej uchwałą Nr III/16/2014 z Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 grudnia 2014r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie (Dz.U. Woj. Lub. z 2015r. 
poz. 55) poprzez:

1. skreślenie  w §2 pkt 17 słów: „niniejszego statutu” i wstawienie: „ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 
o zatrudnieniu socjalnym (tekst jednolity: Dz. U. 2011 r. Nr 43 poz. 225 z późń. zm.)”

2. dodanie §2 pkt 19 o brzmieniu: „niniejszego statutu”

3. dodanie §6 ust. 2 pkt 12 o brzmieniu:

„działania o charakterze terapeutycznym, zatrudnieniowym i samopomocowym, realizowane w ramach 
Klubu Integracji Społecznej działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Zwierzynie.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 czerwca 2014r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

(-) Mirosław Gniewczyński

Id: 394E5988-326F-4ECD-AE86-7C0E87214615. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała jest konsekwencją podjęcia uchwały o utworzeniu Klubu Integracji Społecznej

Id: 394E5988-326F-4ECD-AE86-7C0E87214615. Uchwalony Strona 1




